[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2017   № 00050

О разработке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В связи с переводом части земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения на территории Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к разработке проекта  «Внесение изменений  в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в части перевода земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.Ю. Григорьева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования   «Кардымовский     район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00050  от 31.01.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 31.01.2017 17:02:24, Распечатал________________

image1.jpeg